平成 31年 3月吉日

会員各位

オークションルールに関する重要なご案内

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は東京オークション

に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ＪＵ東京オークション運営のルールにつきまして、「中商連オートオークショ

ン統一ルール」に基づき運営しておりますが、平成 31年 4月 1日より、統一

ルールと併せ、以下の通り補則を設けることになりましたので、ご理解、ご了

承の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

落札価格が５万円以下の車両について
落札価格が５万円以下の車両は、セールスポイント記載事項を除き、

原則ノークレーム対応とする。但し、装備品（シフト等含む）の記載

違い（搬出前に限る）、走行距離問題・冠水車・接合車・盗難車、車

検証から発覚する誤記入等の書類クレームおよび当商組が相当と認め

る判断した場合を除くものとする。

なお、クレームによるキャンセルの場合、掛かる諸経費（陸送費・加

修費等）は全て免責とする。（走行距離問題・冠水車・接合車・盗難

車および、当商組が相当と認める判断した場合についてはこの限りで

はない）

TEL：048-990-8611